
 

Decreto n. 

LA DIRETTRICE 

Visto  il Bando prot. n. 271 del 21 gennaio 2026 destinato all’affidamento di attività didattica 

curriculare riservato a soggetti non strutturati presso l’Università ai sensi dell’art. 23, 

comma 2 legge n. 240/2010 (delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 gennaio 

2026); 

Considerata  l'esigenza di procedere alla valutazione comparativa delle domande presentate dai 

candidati entro la scadenza fissata per il 1 febbraio 2026 al fine di provvedere 

all’eventuale assegnazione degli incarichi in tempo utile per l’inizio delle lezioni del 

secondo semestre; 

Considerata  l'esigenza di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione 

comparativa delle candidature per il suddetto incarico di docenza nel corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza, sede di Genova; 

Vista  la proposta formulata dalla Coordinatrice del suddetto corso di studio e acquisite le 

disponibilità dei docenti sotto indicati; 

Atteso  che la ristrettezza dei termini rende impossibile convocare in tempo utile una seduta 

del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione incaricata della valutazione dei titoli e dei requisiti delle 

domande per l’affidamento di attività didattica curriculare ai sensi dell’art. 23, comma 2, L. 240/2010 

presso il corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza, sede di Genova: 

 

prof. Andrea Fusaro, 

prof. Mauro Grondona, 

prof. Annamaria Peccioli, 

supplente: dott. Luca Oliveri. 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Genova, 

 

          La Direttrice del Dipartimento 

              Prof. Gisella De Simone 


		2026-02-02T14:45:29+0100
	GISELLA DESIMONE




